
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 травня 2015 року м. Кривий Ріг № 198

⌐ ¬
Про видачу ордерів на житлові
приміщення  у будинку 6 на
вулиці Кустанайській

Розглянувши заяви громадян та документи до них щодо видачі ордерів на
квартири у будинку 6 на вулиці Кустанайській, враховуючи пропозиції
громадської комісії з житлових питань, враховуючи пропозиції громадської
комісії з житлових питань, керуючись рішенням виконкому Криворізької
міської ради від 14 січня 2015 року № 22 «Про визнання таким, що втратило
чинність, рішення виконкому міської ради від 07. 12. 2011 № 394 «Про надання
статусу гуртожитку для проживання сімей медичних працівників» закінченому
будівництвом об`єкту «Реконструкція будівлі гуртожитку під житловий
будинок на вул. Кустанайській, 6», рішенням Криворізької міської ради від
30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Оформити та видати ордери на житлові приміщення у будинку 6 на
вулиці Кустанайській громадянам:

1.1 гр. ***, на квартиру № 68 жилою площею 37,0 кв. метрів, зі складом
сім`ї: три чоловіки;

1.2 гр. ***, на квартиру № 49 жилою площею 15,0 кв. метрів, зі складом
сім`ї: один чоловік;

1.3 гр. ***, на квартиру № 36 жилою площею 15,0 кв. метрів, зі складом
сім`ї: чотири чоловіки;

1.4 гр. ***, на квартиру № 50 жилою площею 38,2 кв. метрів, зі складом
сім`ї: три чоловіки;

1.5 гр. ***, на квартиру № 2 жилою площею 38,4 кв. метрів, зі складом
сім`ї: шість чоловік;

1.6 гр. ***, на квартиру № 29 жилою площею 37,4 кв. метрів, зі складом
сім`ї: чотири чоловіки.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-кому-



2

нального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


